
令和２年４月２４日 

４年生保護者 各位 

                                                  上市町立南加積小学校 

校 長  平井 正俊 

 

令和２年度の学校集金について（ご案内）  

 

 陽春の候 保護者各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより、本校の教育活動に対し深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上

げます。 

 さて、本年度の学校集金について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 集金額 

月額６，６００円（振替手数料１０円） 

<内訳>  給食費（町立学校に在学の３人目以降の場合無料） 

（４月）     ３００円 

（昨年度繰越３，１００円差し引きのため）    

（５月以降） ３，４００円 

     ＰＴＡ会費   ７００円（本校在学中の長子のみ） 

          学級費   １，５００円  

     卒業積立  １，０００円 

   

２ 集金口座振替日 

集金振替日は毎月１日（１日が土日の場合はその次の月曜日）です。 

振替日 集金額 備考 振替日 集金額 備考 

５月１日

（金） 
１０，１００円 ４・５月分 

１１月２日

（月） 
６，６００円  

６月１日

（月） 
６，６００円  

１２月１日

（火） 
６，６００円  

７月１日

（水） 
７，３００円 

PTA会費 

7・8月分 

１月８日

（金） 
６，６００円  

９月１日

（火） 
６，６００円  

２月１日

（月） 
６，６００円  

１０月１日

（木） 
６，６００円  

３月１日

（月） 
学級費・給食費調整 

 

※月末には、口座の残高をご確認ください。円滑な集金業務へのご協力、よろしくお

願いいたします。 

 今年度は、新型コロナウイルス感染症拡大予防に向けた臨時休業の影響で、今回、

お知らせしました集金額等についても後日、変更させていただくことになるやもし

れません。この点、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 


